埼吹連 第 １２１号
平成１９年１２月７日

 加盟団体各学校長様 各団体長様

                                  西関東吹奏楽連盟理事長
                                                                           林   尚 彦
                                  埼玉県吹奏楽連盟理事長
                                                                          八木原 宗夫

平成１９年度西関東マーチング講習会の開催について

 師走に入り皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本連盟の活動に対し
て格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、この度急ではございますが表記講習会を次の通り開催致します。御校吹奏楽顧問・指導者、
部員・団員の参加についてご高配を賜りますよう心からお願い申し上げます。
  この内容は指導の初心者への講習を第一の目的に設定しました。マーチングに全く経験のない方
の参加も是非お待ちしています。狭い場所でも出来る、易しいステージドリルの指導法も経験して
頂ければと考えました。

記

１．日 時   平成１９年１２月２４日（月祝）１０時～１６時 受付開始９時 開講式９時３０分

２．会 場   埼玉県立大学体育館  越谷市三野宮８２０  ℡０４８－９７１－０５００
              ※東武伊勢崎線千間台駅西口よりバス５分。
        参加団体(者)には後日詳細について連絡致します。

３．内 容
  （１）見学コース １０：００～１２：３０ 初心者に対するマーチングの指導について
                １３：３０～１６：００ ステージドリルの指導について
  （２）コンテ作成コース...マーチングのコンテ作成の基本を学ぶ
  （３）基本動作習得コース（初級コース、中級コース、学校単位）
                    マーチングの基本的な動作を習得する
   ※モデルバンド 午前：久喜東中学校：木村信之（生徒はマーチング全く未経験）
                   午後：伊奈学園総合高等学校：宇畑知樹

４．講 師  (1)見学コース：池谷文孝氏      (2)コンテ作成コース：辻井孝広氏
             (3)基本動作習得コース:須永昌弘氏        各氏ともマーチングバンド公認指導員

５．受講料  （１）及び（３）のコースは無料
       （２）のコースは１,０００円（当日受付で納入してください。）

６．持ち物  コース（１）体育館シューズ、
                   （２）体育館シューズ、筆記用具
               （３）体育着、下履き用運動靴、（運動の出来る支度）
      ※受講が午前午後にわたる場合は昼食持参のこと（付近に売店は全く有りません）。

７．申込み先  次頁申込書に必要事項を記入の上、１２月１５日（土）迄に Fax．送信で、下記へ
        お申し込み下さい。（問いあわせも可）
    〒338ｰ0002さいたま市中央区下落合３－４－１図書ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ内
    埼玉県吹奏楽連盟 電話 ０４８－８３２－０１６２  Fax ０４８－８３３－４６６２

その他   ※（３）のコースは外のグランドを使用します。雨天時の代用の場所がありませんので
        中雨天止です。中止の場合は当日朝６：３０分に連絡します。
          ※午前中見学コース、午後基本動作習得コース等の選択も可。
          ※この内容はホームページにも掲載する予定です。

'2007 西関東マーチング講習会受講申込書

次の通り申し込みます。

 受講希望コース名（希望に○印）
団 体 名

所 在 地
 見学コース：午前  ：午後

 コンテ作成コース

代表者名  ℡．

 基本動作習得コース

受講者名簿                                       （基本動作の場合は右端の欄にも記入）

番号

   氏  名

性別

学年等

   住     所
   （市町村名のみ）

電話番号

受講クラス
初級・中級

※記入欄が足らない場合は、この用紙をコピーして下さい。